- ค่าสมนาคุณวิทยากรภาคเอกชน    เป็นเงิน  ๒๘,๘๐๐  บาท 
- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ (๘๐ บาท x ๗ คน x ๑ มื้อ)  เป็นเงิน       ๕๖๐  บาท 
- ค่าน้ำมันเช้ือเพลิง      เป็นเงิน    ๒,๐๐๐  บาท 
- ค่าชดเชยในการใช้พาหนะส่วนตัวของวิทยากรภาคเอกชน  เป็นเงิน    ๒,๑๙๖   บาท 

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น   ๑๑๖,๖๕๖.-  บาท 
              (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) 

วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ณ โรงเรียน อพป.คลองน้ำใส ตำบลคลองน้ำใส อำเภออรญัประเทศ จงัหวัดสระแก้ว 
- ค่าเช่าที่พัก ๒๙ พ.ค. ๖๘ (๑,๒๐๐ บาท x ๔ ห้อง x ๑ คืน) เป็นเงิน    ๔,๘๐๐   บาท 
- ค่าอาหารกลางวัน (๑๐๐ บาท x ๖๐ คน x ๑ มื้อ)  เป็นเงิน   ๖,๐๐๐  บาท